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2.

Prezydenta Miasta Kędzierzyn—Koźle

Nazwa organizatora:

Rada Osiedla Piastów-Powstańców Śląskich
Nazwa wydarzenia:

Festyn z okazji Dnia Dziecka

. Termin oraz miejsce przedsięwzięcia (opcjonalnie harmonogram):

09.06.2024 r. w godz. 13:00- 20:00, strefa rekreacyjno—sportowa przy ul. Augustyna

Kośnego w Kędzierzynie-Koźlu

. Zasięg terytorialny:

Wydarzenie było dedykowane mieszkańcom osiedli Piastów i Powstańców Śląskich.

Festyn miał jednak otwartą formułę i mogli w nim uczestniczyć mieszkańcy całej

Gminy Kędzierzyn-Koźle.

. Charakter przedsięwzięcia (sportowy„ kulturalny, konkurs, festyn):

Festyn rodzinny

. Liczbowe określenie uczestników:

—— uczestników: 100

- gości/widzów: Organizatorzy szacują udział w wydarzeniu około 500—800 osób

— organizatorów: 8 osób, członkowie Rady Osiedla Piastów—Powstańców Śląskich

. Opis realizacji wydarzenia:

Pomysłodawcą i organizatorem osiedlowego festynu rodzinnego z Okazji Dnia Dziecka

jest Rada Osiedla Piastów-Powstańców Śląskich. Była to trzecia tego typu impreza
organizowania na terenie osiedli Piastów i Powstańców Śląskich. Wydarzenie odbywało się

na terenie jednego z najpiękniej szych obiektów rekreacyjno-sportowych w Kędzierzynie-

Koźlu= na strefie-rekreacyjno-sportowej przy ul. Augustyna Kośnego.

Teren został odpowiednio przygotowany i zabezpieczony przez dedykowane jednostki

Urzędu Miasta Kędzierzyna-Koźla, członków Rady Osiedla oraz wolontariuszy. O godzinie

13:30 odbyło się oficjalne otwarcie festynu uświetnione występami dzieci uczęszczających

do wszystkich znajdujących się na osiedlach Piastów i Powstańców Śląskich placówek

oświatowych. Następnie Pani Prezydent Sabina Nowosielska w towarzystwie



przedstawicieli Rady Osiedla przywitała zgromadzonych uczestników wydarzenia oraz

złożyła zyczenia dzieciom. Przewodniczący Rady Osiedla Krzysztof Słowik, który w tym

dniu pełnił również rolę prowadzącego imprezy, poinformował uczestników wydarzenia, że

festyn odbywa się pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle. Taka

informacja była kilkukrotnie powtarzana w dniu festynu. .

Przez cały dzień do dyspozycji uczestników było wiele różnych atrakcji oraz stoiska

tematyczne.

8. Szczegółowy opis sposobu promocji wydarzenia (radio, plakaty, gazeta):

Wydarzenie było szeroko promowane, głównie za pośrednictwem Internetu, tj. poprzez

portal Facebook z kont indywidualnych użytkowników oraz fanpage Rady Osiedla,.

Ponadto, imprezę promował główny patron medialny wydarzenia - serwis internetowy

KK24.pl.

9. Informacja o partnerach i sponsorach oraz ich wkład w przedsięwzięcie:

Na wydarzenie zostało zaproszonych wiele firm oraz instytucji, które wsparły organizację

festynu. Dzieki temu udało się zrealizować wydarzenie zarówno z wieloma atrakcjami,

stosikami tematycznymi oraz akcjami edukacyjnymi dla dzieci, które prowadziły m.in.

Służby mundurowe, Czysty Region, Nadleśnictwo Kędzierzyn-Koźle, czy Schronisko dla

bezdomnych zwierząt z Kędzierzyna-Koźla.

Patronat honorowy:

Prezydent Miasta Kędzierzyna-Koźle

Patronat medialny:

KK24.pl

10. Podpis:
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